

TBMM

(S. Sayısı: 592)

**Güneydoğu Avrupa (GDA) Kültür Bakanları Konseyi
Şartnamesinin Onaylanmasının Uygun Bulunduğuna Dair
Kanun Tasarısı ve Dışışleri Komisyonu Raporu (1/392)**

Not: Tasarı Başkanlıkça; tali olarak Milli Eğitim, Kültür, Gençlik ve Spor Komisyonuna, esas olarak da Dışışleri Komisyonuna havale edilmiştir.

T.C.

Başbakanlık

Kanunlar ve Kararlar

Genel Müdürlüğü

02/10/2007

Sayı: B.02.0.KKG/196-279/3766

Konu: Yenileme

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Önceki yasama döneminde hazırlanıp Başkanlığınıza sunulan ve İçtüzüğü'nün 77 nci maddesi uyarınca hükümsüz sayılan ilişik listede adları belirtilen kanun tasarılarının yenilenmesi Bakanlar Kurulu'nca uygun görülmüştür.

Gereğini arz ederim.

Recep Tayyip Erdoğan

Başbakan**LİSTE**

<u>Esas No.</u>	<u>Hükümsüz Sayılan Kanun Tasarısının Adı :</u>
1/736	Devletlerin Ayda ve Gök Cisimlerindeki Faaliyetlerini Düzenleyen Anlaşmaya Katılmamızın Uygun Bulunduğuna Dair Kanun Tasarısı
1/1062	Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Afganistan İslam Cumhuriyeti Hükümeti Arasında Uluslararası Karayolu Taşımacılığı Anlaşmasının Onaylanmasının Uygun Bulunduğuna Dair Kanun Tasarısı
1/1086	Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Suriye Arap Cumhuriyeti Hükümeti Arasında Kendi Toprakları Arası ve Ötesinde Hava Hizmetlerine İlişkin Hava Taşımacılığı Anlaşmasının Onaylanmasının Uygun Bulunduğuna Dair Kanun Tasarısı
1/1100	Dışışleri Bakanlığı Tarafından Temsil Edilen Türkiye Cumhuriyeti ile Fransız Kalkınma Ajansı Arasında Kuruluş Sözleşmesinin Onaylanmasının Uygun Bulunduğuna Dair Kanun Tasarısı
1/1106	Türkiye Cumhuriyeti ve Avustralya Arasında Yatırımların Karşılıklı Teşviki ve Korunmasına İlişkin Anlaşma ile Ek Protokolün Onaylanmasının Uygun Bulunduğuna Dair Kanun Tasarısı

<u>Esas No.</u>	<u>Hükümsüz Sayılan Kanun Tasarısının Adı :</u>
1/1108	Türkiye Atom Enerjisi Kurumu ile Ukrayna Devlet Nükleer Düzenleme Komitesi Arasında Nükleer Düzenleme Konularında Teknik İşbirliği ve Bilgi Değişimi Mutabakat Zaptının Onaylanmasının Uygun Bulunduğuna Dair Kanun Tasarısı
1/1130	Türkiye Cumhuriyeti Sanayi ve Ticaret Bakanlığı ile Bahreyn Krallığı Sanayi ve Ticaret Bakanlığı Arasında Mutabakat Zaptının Onaylanmasının Uygun Bulunduğuna Dair Kanun Tasarısı
1/1134	Türkiye Cumhuriyeti Ulaştırma Bakanlığı ile Kore Cumhuriyeti Enformasyon ve Haberleşme Bakanlığı Arasında Enformasyon ve Haberleşme Teknolojileri (EHT) İşbirliği İçin Mutabakat Zaptının Onaylanmasının Uygun Bulunduğuna Dair Kanun Tasarısı
1/1149	Türkiye Cumhuriyeti Tarım ve Köyişleri Bakanlığı ve Filistin Ulusal Yönetimi Tarım Bakanlığı Arasında Tarım Alanında İşbirliği Konulu Mutabakat Zaptının Onaylanmasının Uygun Bulunduğuna Dair Kanun Tasarısı
1/1150	Türkiye Cumhuriyeti Tarım ve Köyişleri Bakanlığı ile Umman Sultanlığı Tarım ve Balıkçılık Bakanlığı Arasında Mutabakat Zaptının Onaylanmasının Uygun Bulunduğuna Dair Kanun Tasarısı
1/1156	Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Hollanda Krallığı Arasında Gümrük Mevzuatının Doğru Bir Şekilde Uygulanması ve Gümrük Suçlarının Önlenmesi, Soruşturulması ve Bu Suçlarla Mücadele Konularında Karşılıklı İdari Yardım Anlaşmasının Onaylanmasının Uygun Bulunduğuna Dair Kanun Tasarısı
1/1190	Türkiye Cumhuriyeti Kültür ve Turizm Bakanlığı ile Makedonya Cumhuriyeti Kültür Bakanlığı Arasında Makedonya Cumhuriyetinde Yer Alan Bazı Osmanlı Dönemi Eserlerinin Onarımı ve Rekonstrüksiyonuna Yönelik Yapılan Görüşmelere İlişkin Mutabakat Zaptının Onaylanmasının Uygun Bulunduğuna Dair Kanun Tasarısı
1/1193	Kamu Finansmanı ve Borç Yönetiminin Düzenlenmesi Hakkında Kanun ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Tasarısı
1/1243	Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Kolombiya Cumhuriyeti Hükümeti Arasında Kültür Anlaşması ile Notaların Onaylanmasının Uygun Bulunduğuna Dair Kanun Tasarısı
1/1247	Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Arnavutluk Cumhuriyeti Bakanlar Kurulu Arasında Denizcilik Anlaşmasının Onaylanmasının Uygun Bulunduğuna Dair Kanun Tasarısı
1/1255	Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Çin Halk Cumhuriyeti Hükümeti Arasında Hayvan Sağlığı ve Karantina Konusunda İşbirliği Anlaşmasının Onaylanmasının Uygun Bulunduğuna Dair Kanun Tasarısı
1/1258	Asya-Pasifik Uzay İşbirliği Örgütü (APSCO) Sözleşmesinin Onaylanmasının Uygun Bulunduğuna Dair Kanun Tasarısı
1/1263	Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ve Avustralya Hükümeti Arasında Askeri Alanda İşbirliği Çerçeve Anlaşmasının Onaylanmasının Uygun Bulunduğuna Dair Kanun Tasarısı
1/1270	Türkiye Cumhuriyeti ile Hırvatistan Cumhuriyeti Arasında Sosyal Güvenlik Sözleşmesinin Onaylanmasının Uygun Bulunduğuna Dair Kanun Tasarısı
1/1271	Türkiye Cumhuriyeti ile Kırgız Cumhuriyeti Arasında Hukuki, Ticari ve Cezai Konularda Adli İşbirliği Anlaşmasının Onaylanmasının Uygun Bulunduğuna Dair Kanun Tasarısı
1/1273	İller Bankası Anonim Şirketi Hakkında Kanun Tasarısı
1/1283	Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ve Suudi Arabistan Krallığı Hükümeti Arasında Yatırımların Karşılıklı Teşviki ve Korunmasına İlişkin Anlaşmanın Onaylanmasının Uygun Bulunduğuna Dair Kanun Tasarısı

<u>Esas No.</u>	<u>Hükümsüz Sayılan Kanun Tasarısının Adı :</u>
1/1288	Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Tayland Krallığı Hükümeti Arasında Bilimsel ve Teknolojik İşbirliği Anlaşmasının Onaylanmasının Uygun Bulunduğuna Dair Kanun Tasarısı
1/1292	Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Yunanistan Cumhuriyeti Hükümeti Arasında İpsala-Kipi Sınır Geçiş Bölgesinde İki Ülke Arasında İkinci Bir Karayolu Sınır Geçiş Köprüsü İnşa Edilmesine İlişkin Anlaşmanın Onaylanmasının Uygun Bulunduğuna Dair Kanun Tasarısı
1/1294	Güney Doğu Avrupada Yüksek Performanslı Bir Demiryolu Ağının Kurulması Konusunda Anlaşmanın Onaylanmasının Uygun Bulunduğuna Dair Kanun Tasarısı
1/1298	Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Moğolistan Hükümeti Arasında Çevre Alanında İşbirliği Anlaşmasının Onaylanmasının Uygun Bulunduğuna Dair Kanun Tasarısı
1/1303	Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Suudi Arabistan Krallığı Hükümeti Arasında Karayoluyla Yolcu ve Yük Taşımacılığının Düzenlenmesi Hakkında Anlaşmanın Onaylanmasının Uygun Bulunduğuna Dair Kanun Tasarısı
1/1308	Kıta Sahanelğinde Bulunan Sabit Platformların Güvenliğine Karşı Yasadışı Eylemlerin Önlenmesine Dair Protokole Ait 2005 Protokolünün Onaylanmasının Uygun Bulunduğuna Dair Kanun Tasarısı
1/1309	Denizde Seyir Güvenliğine Karşı Yasadışı Eylemlerin Önlenmesine Dair Sözleşmeye Ait 2005 Protokolünün Onaylanmasının Uygun Bulunduğuna Dair Kanun Tasarısı
1/1310	Türkiye-EFTA Ortak Komitesinin EFTA Devletleri ile Türkiye Arasında Anlaşmanın Devlet Yardımlarına İlişkin 18 ve 23. Maddelerinin ve II Sayılı Ekinin Değiştirilmesi ve X ve XI Sayılı Eklerinin İptaline İlişkin 1/2005 Sayılı Kararının Onaylanmasının Uygun Bulunduğuna Dair Kanun Tasarısı
1/1320	Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Umman Sultanlığı Hükümeti Arasında Gelir Üzerinden Alınan Vergilerde Çifte Vergilendirmeyi Önleme ve Vergi Kaçakçılığına Engel Olma Anlaşmasının ve Eki Protokolün Onaylanmasının Uygun Bulunduğuna Dair Kanun Tasarısı
1/1321	Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ve İslam Kalkınma Bankası Arasında Türkiye ile Afrikadaki İslam Kalkınma Bankası Üyesi Ülkeler Arasındaki Ticaret ve Yatırımların Desteklenmesi İçin İşbirliği Hakkında Anlaşma Muhtırasının Onaylanmasının Uygun Bulunduğuna Dair Kanun Tasarısı
1/1322	Türkiye Cumhuriyeti ve Birleşik Arap Emirlikleri Arasında Yatırımların Karşılıklı Teşviki ve Korunmasına İlişkin Anlaşmanın Onaylanmasının Uygun Bulunduğuna Dair Kanun Tasarısı
1/1324	Türkiye Cumhuriyeti ile Arnavutluk Cumhuriyeti Arasında Serbest Ticaret Anlaşmasının Onaylanmasının Uygun Bulunduğuna Dair Kanun Tasarısı
1/1325	Avrupa Orta Vadeli Hava Tahminleri Merkezi İmtiyazları ve Dokunulmazlıklarına Dair Düzeltilmiş Protokole Katılmamızın Uygun Bulunduğuna Dair Kanun Tasarısı
1/1326	Avrupa Orta Vadeli Hava Tahminleri Merkezini Oluşturan Düzeltilmiş Sözleşmeye Katılmamızın Uygun Bulunduğuna Dair Kanun Tasarısı
1/1332	Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ve Bahreyn Krallığı Hükümeti Arasında Yatırımların Karşılıklı Teşviki ve Korunmasına İlişkin Anlaşmanın Onaylanmasının Uygun Bulunduğuna Dair Kanun Tasarısı
1/1333	Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Bahreyn Krallığı Arasında Denizcilik Anlaşmasının Onaylanmasının Uygun Bulunduğuna Dair Kanun Tasarısı
1/1335	Türkiye Cumhuriyeti Sağlık Bakanlığı ve Suudi Arabistan Krallığı Sağlık Bakanlığı Arasında Sağlık Alanında Mutabakat Zaptının Onaylanmasının Uygun Bulunduğuna Dair Kanun Tasarısı
1/1336	Türkiye ile Mısır Arasında Doğal Gaz Alanında İşbirliğine İlişkin Mutabakat Zaptının Onaylanmasının Uygun Bulunduğuna Dair Kanun Tasarısı

<u>Esas No.</u>	<u>Hükümsüz Sayılan Kanun Tasarısının Adı :</u>
1/1339	Pendik Kentsel Dönüşüm ve İleri Teknoloji Parkı Projesi Kanunu Tasarısı
1/1341	Güneydoğu Avrupa (GDA) Kültür Bakanları Konseyi Şartnamesinin Onaylanmasının Uygun Bulunduğuna Dair Kanun Tasarısı
1/1345	Kooperatifler Kanununda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Tasarısı
1/1346	Biyotıp Araştırmalarına İlişkin İnsan Hakları ve Biyotıp Sözleşmesine Ek Protokolün Onaylanmasının Uygun Bulunduğuna Dair Kanun Tasarısı
1/1347	Türkiye Cumhuriyeti Genelkurmay Başkanlığı ile Amerika Birleşik Devletleri Savunma Bakanlığı Arasında Savunma Uzay İşbirliği Anlaşmasının Onaylanmasının Uygun Bulunduğuna Dair Kanun Tasarısı
1/1348	Beşinci Dünya Su Forumu Organizasyonu İçin Çerçeve Anlaşma ile Beşinci Dünya Su Forumu Anlaşma Mektubunun Onaylanmasının Uygun Bulunduğuna Dair Kanun Tasarısı
1/1351	Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Birleşmiş Milletler (BM) Gıda ve Tarım Örgütü (GTÖ) Arasında GTÖ Orta Asya Alt Bölge Ofisi Anlaşmasının Onaylanmasının Uygun Bulunduğuna Dair Kanun Tasarısı
1/1352	Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti İçişleri Bakanlığı ve Pakistan İslam Cumhuriyeti Hükümeti İçişleri Bakanlığı Arasında Eğitim İşbirliği Anlaşmasının Onaylanmasının Uygun Bulunduğuna Dair Kanun Tasarısı
1/1353	Türkiye Cumhuriyeti ile İspanya Krallığı Arasında Bilimsel ve Teknolojik İşbirliği Anlaşmasının Onaylanmasının Uygun Bulunduğuna Dair Kanun Tasarısı
1/1355	Türkiye Cumhuriyeti Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı ile Moğolistan Sanayi ve Ticaret Bakanlığı Arasında Petrol, Doğal Gaz ve Mineral Kaynaklar Alanında İşbirliğine İlişkin Mutabakat Zaptının Onaylanmasının Uygun Bulunduğuna Dair Kanun Tasarısı
1/1356	Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Letonya Cumhuriyeti Hükümeti Arasında, Eğitim, Bilim, Kültür ve Spor Alanlarında İşbirliği Anlaşmasının Onaylanmasının Uygun Bulunduğuna Dair Kanun Tasarısı
1/1358	Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile İtalya Cumhuriyeti Hükümeti Arasında Sinematografik Ortak Yapım Anlaşmasının Onaylanmasının Uygun Bulunduğuna Dair Kanun Tasarısı
1/1359	Türkiye Cumhuriyeti Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı ve Ekvator Cumhuriyeti Enerji ve Maden Bakanlığı Arasında Enerji Sektöründe İşbirliği Anlaşmasının Onaylanmasının Uygun Bulunduğuna Dair Kanun Tasarısı
1/1361	Türkiye Cumhuriyeti Kültür ve Turizm Bakanlığı ile Rusya Federasyonu Kültür ve Sinemacılık Federal Ajansı Arasında 2007 Yılında Türkiye Cumhuriyetinde Düzenlenecek Rusya Federasyonu Kültür Yılına Yönelik Yapılan Görüşmelere İlişkin Niyet Muhtırası (Rusya'nın Türkiye'de Kültür Yılı'nın Onaylanmasının Uygun Bulunduğuna Dair Kanun Tasarısı)
1/1363	Türkiye Cumhuriyeti Adalet Bakanlığı ile Arnavutluk Cumhuriyeti Adalet Bakanlığı Arasında İşbirliği Konusunda Protokolün Onaylanmasının Uygun Bulunduğuna Dair Kanun Tasarısı
1/1364	Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Etiyopya Federal Demokratik Cumhuriyeti Hükümeti Arasında Tarım Alanında Teknik, Bilimsel ve Ekonomik İşbirliği Protokolünün Onaylanmasının Uygun Bulunduğuna Dair Kanun Tasarısı
1/1367	Türkiye Cumhuriyeti Adalet Bakanlığı ile Fas Krallığı Adalet Bakanlığı Arasında İşbirliği Konusunda Protokolün Onaylanmasının Uygun Bulunduğuna Dair Kanun Tasarısı
1/1370	Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Tunus Cumhuriyeti Hükümeti Arasında Madencilik ve Jeoloji Alanlarında İşbirliği Anlaşmasının Onaylanmasının Uygun Bulunduğuna Dair Kanun Tasarısı

<u>Esas No.</u>	<u>Hükümsüz Sayılan Kanun Tasarısının Adı :</u>
32747	Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ve Kore Cumhuriyeti Hükümeti Arasında Turizm Alanında İşbirliği Anlaşmasının Onaylanmasının Uygun Bulunduğuna Dair Kanun Tasarısı
32748	Asya'da İşbirliği ve Güven Arttırıcı Önlemler Konferansı Yazmanlığının Statüsünün Onaylanmasının Uygun Bulunduğuna Dair Kanun Tasarısı
32805	Türkiye Cumhuriyeti Tarım ve Köyişleri Bakanlığı ile Avustralya Tarım, Balıkçılık ve Ormancılık Bakanlığı Arasındaki Tarım Alanında Teknik, Bilimsel ve Ekonomik İşbirliği Konulu Mutabakat Zaptının Onaylanmasının Uygun Bulunduğuna Dair Kanun Tasarısı
32806	Kalıcı Organik Kirleticilere İlişkin Stokholm Sözleşmesinin Onaylanmasının Uygun Bulunduğuna Dair Kanun Tasarısı
32807	Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Burkina Faso Hükümeti Arasında Genel İşbirliği Anlaşmasının Onaylanmasının Uygun Bulunduğuna Dair Kanun Tasarısı
32830	Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ve Kosova Öz-Yönetim Geçici Kurumları Adına Hareket Eden Birleşmiş Milletler Kosova Geçici Yönetim Misyonu (UMMİK) Arasında Yatırımların Teşviki ve Korunmasına İlişkin Anlaşmanın Onaylanmasının Uygun Bulunduğuna Dair Kanun Tasarısı
32831	Balinacılığın Düzenlenmesine İlişkin Uluslar Arası Sözleşme ile Protokole Katılmamızın Uygun Bulunduğuna Dair Kanun Tasarısı
32832	Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Belarus Cumhuriyeti Hükümeti Arasında Karantina ve Bitki Koruma Alanında İşbirliği Anlaşmasının Onaylanmasının Uygun Bulunduğuna Dair Kanun Tasarısı
32833	Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Burkina Faso Hükümeti Arasında Ticaretin Geliştirilmesi ve Ekonomik ve Teknik İşbirliği Anlaşma Protokolünün Onaylanmasının Uygun Bulunduğuna Dair Kanun Tasarısı
32834	Türkiye Cumhuriyeti Adalet Bakanlığı ile Bulgaristan Cumhuriyeti Adalet Bakanlığı Arasında İşbirliği Konusunda Protokolün Onaylanmasının Uygun Bulunduğuna Dair Kanun Tasarısı
32851	Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Bulgaristan Cumhuriyeti Hükümeti Arasında Svilengrad-Kapıkule Demiryolu Sınır Geçiş Faaliyetlerinin ve Kapıkule Sınır Mübadele Garındaki Demiryolu Sınır Hizmetlerinin Düzenlenmesine İlişkin Anlaşmanın Onaylanmasının Uygun Bulunduğuna Dair Kanun Tasarısı
32852	Türkiye Cumhuriyeti ile Moldova Cumhuriyeti Hükümeti Arasında Veterinerlik Alanında İşbirliği Anlaşmasının Onaylanmasının Uygun Bulunduğuna Dair Kanun Tasarısı
32853	Türkiye Cumhuriyeti ile Gürcistan Arasında Tercihli Ticaret Anlaşmasının Onaylanmasının Uygun Bulunduğuna Dair Kanun Tasarısı
32854	Bakü-Tiflis-Kars Yeni Demiryolu Bağlantısına İlişkin Anlaşmanın Onaylanmasının Uygun Bulunduğuna Dair Kanun Tasarısı
32866	Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Türk Kültür ve Sanatları Ortak Yönetimi (TÜRKSOY) Arasında Türksoya İlave Arsa Tahsisi Hakkında Protokolün Onaylanmasının Uygun Bulunduğuna Dair Kanun Tasarısı
32867	Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Federal Demokratik Etiyopya Cumhuriyeti Hükümeti Arasında Turizm Alanında İşbirliği Anlaşmasının Onaylanmasının Uygun Bulunduğuna Dair Kanun Tasarısı
32868	Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Birleşmiş Milletler Gıda ve Tarım Örgütü Arasında Hükümetlerarası Tahıl Grubu 31 inci Oturumu ve Hükümetlerarası Pirinç Grubu 42 nci Oturumu Ortak Toplantısına İlişkin Anlaşmanın Onaylanmasının Uygun Bulunduğuna Dair Kanun Tasarısı

T.C.

Başbakanlık

Kanunlar ve Kararlar

Genel Müdürlüğü

03/04/2007

Sayı: B.02.0.KKG.0.10/101-1387/1427

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Dışişleri Bakanlığınca hazırlanan ve Başkanlığınıza arzı Bakanlar Kurulunca 26/3/2007 tarihinde kararlaştırılan “Güneydoğu Avrupa (GDA) Kültür Bakanları Konseyi Şartnamesinin Onaylanmasının Uygun Bulunduğuna Dair Kanun Tasarısı” ile gerekçesi ilişikte gönderilmiştir.

Gereğini arz ederim.

Recep Tayyip Erdoğan

Başbakan

GEREKÇE

Soğuk savaşın sona ermesi, yeni uluslararası ortam, demokratik kurumların kurulması, pazar ekonomisine geçiş ve Avrupa Birliği’ne üyelik yönünde ortak eğilim Güneydoğu Avrupa için dönüşüm dönemini beraberinde getirmiştir. Bölgesel ve uluslararası gelişmeler, kültür politikaları da dahil olmak üzere birçok alanda Güneydoğu Avrupa ile işbirliği ve koordinasyonu geliştirmemize imkan tanımaktadır. Güneydoğu Avrupa işbirliği süreci kapsamında, bölge ülkeleri arasında kültürel alışveriş, diyalog, kültürel konularda karşılıklı anlayışın geliştirilmesi ve kültür alanında faaliyet gösteren kamu kurumları arasında işbirliği ve iletişimin artırılması özel bir önem taşımaktadır.

Bölge ülkeleri ile ortak programlar geliştirmek, karşılıklı etkileşim çerçevesinde bölgenin sahip olduğu kültürel zenginliğe katkıda bulunmak ve uluslararası platformda yeni açılımlar sağlamak ülkemiz için önem arz etmektedir. Bu kapsamda, Güneydoğu Avrupa’da kültürel özgürlük ve değişim için bir forum yaratmak ve ilk kez bu bölgede üst düzey politik karar alma makamlarında kültürel alanda işbirliğini tesis etmek amacı ile Güneydoğu Avrupa Kültür Bakanları Konseyi Şartnamesi oluşturulmuştur.

Dışışleri Komisyonu Raporu

Türkiye Büyük Millet Meclisi

Dışışleri Komisyonu

Esas No.: 1/392

Karar No.: 106

10 Ocak 2011

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Dışışleri Bakanlığı tarafından hazırlanarak Bakanlar Kurulu tarafından 03/04/2007 tarihinde Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanlığına sunulan “Güneydoğu Avrupa (GDA) Kültür Bakanları Konseyi Şartnamesinin Onaylanmasının Uygun Bulunduğuna Dair Kanun Tasarısı” (1/1341), 22 nci Yasama Döneminin sona ermesi nedeniyle hükümsüz sayılmıştır. Tasarı, Bakanlar Kurulu tarafından 02/10/2007 tarihinde yenilenmiş ve Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanlığı tarafından 16/10/2007 tarihinde tali komisyon olarak Milli Eğitim, Kültür, Gençlik ve Spor Komisyonuna, esas komisyon olarak da Komisyonumuza havale edilmiş olup Komisyonumuzun 05/01/2011 tarihli 20 nci toplantısında Dışışleri Bakanlığı ve Kültür ve Turizm Bakanlığı temsilcilerinin de katılımlarıyla görüşülmüştür.

Tasarı ve gerekçesi incelendiğinde Güneydoğu Avrupa (GDA) Kültür Bakanları Konseyi Şartnamesi’nin, Güneydoğu Avrupa’da kültürel özgürlük ve değişim için bir forum yaratmak ve üst düzey politik karar alma makamlarında kültürel alanda işbirliğini tesis etmek amacı ile oluşturulduğu anlaşılmıştır.

Komisyonumuzda Tasarının tümü üzerinde yapılan görüşmelerde;

- Güneydoğu Avrupa’da bölge ülkeleri arasında kültürel konularda karşılıklı anlayışın geliştirilmesi ve kültür alanında faaliyet gösteren kamu kurumları arasındaki işbirliği ve iletişimin arttırılmasının özel bir önem arz ettiği,

- Konsey’in Tiran’da 2006 senesinde toplandığı ve gezici çağdaş sanat sergisi, Güneydoğu Avrupa bölgesindeki bazı kültürel anıtlarla ilgili CD ve broşür hazırlanması ve son olarak çağdaş sanatlar, müze uzmanları toplantısı olmak üzere üç ana proje üzerinde mutabık kaldığı,

- Konsey’e üyelik için başvuruların “görüş birliği” (consensus) ile kabul edilebileceği ifade edilmiştir.

Tasarının tümü üzerindeki görüşmelerin ardından Tasarı ve gerekçesi Komisyonumuzca benimsenerek oybirliği ile maddelerin görüşülmesine geçilmiştir.

Tasarının 1 inci, 2 nci, 3 üncü maddeleri ile tümü aynen ve oybirliği ile kabul edilmiştir.

Raporumuz, Genel Kurulun onayına sunulmak üzere Yüksek Başkanlığa saygı ile arz olunur.

Başkan	Başkanvekili	Sözcü
<i>H. Murat Mercan</i>	<i>Mehmet Ceylan</i>	<i>Metin Yılmaz</i>
Eskişehir	Karabük	Bolu
Kâtip	Üye	Üye
<i>Mehmet Çerçi</i>	<i>Zeynep Dağı</i>	<i>Hüseyin Pazarcı</i>
Manisa	Ankara	Balıkesir
Üye	Üye	Üye
<i>Fevzi Şanverdi</i>	<i>Canan Kalsın</i>	<i>Mehmet Ufuk Uras</i>
Hatay	İstanbul	İstanbul
Üye	Üye	Üye
<i>Canan Arıtman</i>	<i>Abdullah Çalışkan</i>	<i>Hüseyin Tuğcu</i>
İzmir	Kırşehir	Kütahya
Üye	Üye	Üye
<i>Mehmet Şahin</i>	<i>Gönül Bekin Şahkulubey</i>	<i>Şaban Dışlı</i>
Malatya	Mardin	Sakarya
	Üye	
	<i>Necip Taylan</i>	
	Tekirdağ	

HÜKÜMETİN TEKLİF ETTİĞİ METİN

**GÜNEYDOĞU AVRUPA (GDA) KÜLTÜR
BAKANLARI KONSEYİ ŞARTNAMESİNİN
ONAYLANMASININ UYGUN BULUNDUĞUNA
DAİR KANUN TASARISI**

MADDE 1- 31 Mart 2005 tarihinde Kopenhag’da imzalanan “Güneydoğu Avrupa (GDA) Kültür Bakanları Konseyi Şartnamesi”nin onaylanması uygun bulunmuştur.

MADDE 2- Bu Kanun yayımı tarihinde yürürlüğe girer.

MADDE 3- Bu Kanun hükümlerini Bakanlar Kurulu yürütür.

DIŞİŞLERİ KOMİSYONUNUN
KABUL ETTİĞİ METİN

**GÜNEYDOĞU AVRUPA (GDA) KÜLTÜR
BAKANLARI KONSEYİ ŞARTNAMESİNİN
ONAYLANMASININ UYGUN BULUNDUĞUNA
DAİR KANUN TASARISI**

MADDE 1- Tasarının 1 inci maddesi Komisyonumuzca aynen kabul edilmiştir.

MADDE 2- Tasarının 2 nci maddesi Komisyonumuzca aynen kabul edilmiştir.

MADDE 3-Tasarının 3 üncü maddesi Komisyonumuzca aynen kabul edilmiştir.

Recep Tayyip Erdoğan

Başbakan

Dışişleri Bak. ve Başb. Yrd.

A. Gül

Devlet Bakanı

B. Atalay

Devlet Bakanı

N. Çubukçu

Millî Savunma Bakanı

M. V. Gönül

Millî Eğitim Bakanı

H. Çelik

Ulaştırma Bakanı

B. Yıldırım

Sanayi ve Ticaret Bakanı

A. Coşkun

Devlet Bak. ve Başb. Yrd.

A. Şener

Devlet Bakanı V.

B. Atalay

Devlet Bakanı

K. Tüzmen

İçişleri Bakanı

A. Aksu

Bayındırlık ve İskân Bakanı

F. N. Özak

Tarım ve Köyişleri Bakanı

M. M. Eker

En. ve Tab. Kay. Bakanı

M. H. Güler

Çevre ve Orman Bakanı

O. Pepe

Devlet Bak. ve Başb. Yrd.

M. A. Şahin

Devlet Bakanı

M. Aydın

Adalet Bakanı

C. Çiçek

Maliye Bakanı

K. Unakıtan

Sağlık Bakanı

R. Akdağ

Çalışma ve Sos. Güv. Bakanı

M. Başesgioğlu

Kültür ve Turizm Bakanı

A. Koç

GÜNEYDOĞU AVRUPA (GDA) KÜLTÜR BAKANLARI KONSEYİ ŞARTNAMESİ

Dibaçe

Güneydoğu Avrupa Kültür Bakanları olarak bizler;

Güneydoğu Avrupa'yı farklı inançların bir arada yaşadığı, eski kültürlerin ve medeniyetlerin ve somut ve somut olmayan kültürel mirasın en üst değerlerinin doğal ve etkileyici bir biçimde harmanlandığı, dünyanın ender bölgelerinden birisi olduğunu düşünerek;

Bölgemizde politik ve ideolojik alanlarda meydana gelen köklü değişiklikleri göz önüne alarak;

Çeşitli alanlarda bölgesel ve uluslar arası gelişmelerin ve bütünleşme süreçlerinin bölgemizdeki ülkelerin karşılıklı işbirliği ve eşgüdümünü artırmak için yeni imkânlar yarattığını fark ederek;

Bölge ülkelerinin Avrupa'nın bütünleşmesi ve işbirliği çerçevesinde kültür politikalarına yönelik birlikte çalışma taahhütlerini göz önünde bulundurarak;

Bölgenin kültürel çeşitliliğini koruma ve tanıtmaya bağlamında kültür alanında iyi yapılanmış akılcı işbirliği fırsatları yaratmanın tam zamanı olduğuna inanarak;

Kültürel çeşitliliğin ve kültürel deneyimlerin değişiminin hukukun üstünlüğü, insan hakları ve temel özgürlüklere saygı esasına dayalı örgütlü toplumlar için vazgeçilmez bir unsur teşkil ettiğini kabul ederek;

Çeşitliliğin ve kimliğin en çok birbirimize daha da yakınlaştığımızda, işbirliği yaptığımızda, bilgi değişiminde bulunduğumuzda ve herkesin kendi doğal yerini bulabileceği kucaklayıcı bir kültür arenası yaratmaya çabaladığımızda ortaya çıkacağını düşünerek;

Kültürel değerleri paylaşmanın, deneyim değişiminin ve süregelen mirasın bölgede refah, uyum ve barışı sürdürmede yegâne enstrümanı oluşturduğunu fark ederek;

Kültürel mirasımızın Avrupa kültürünün parçası olduğunu ve Avrupa insanını bütünleştiren prensiplere eklenmiş bir değer olduğunu tasdik ederek;

Kültürel politika ve programların ortak çaba, strateji ve mekanizmalar aracılığıyla sınır ötesi düzeyde daha iyi algılanabileceğinin, benimsenebileceğinin ve uygulanabileceğinin farkına vararak;

Güneydoğu Avrupa'da kültürel özgürlük ve değişim için bir forum yaratmak ve ilk kez bölgemizde üst düzey politik ve karar alma makamlarında kültürel alanlarda işbirliğini tesis etmek amacı taşıyan Güneydoğu Avrupa Kültür Bakanları Konseyi'ni (Bundan sonra Konsey olarak bahsedilecektir) işbu Şartname ile oluşturmayı kararlaştırmış bulunuyoruz.

BÖLÜM 1 – AMAÇLAR

Madde 1

Konseyin Amaçları:

- 1- Güneydoğu Avrupa’da süregelen bir diyalog, barış, anlayış, bütünleşme ruhu ile kapsamlı kültürel politikaları teşvik etmek;
- 2- Bölgede sürdürülebilir gelişme amaçlı kültürel potansiyeli keşfetme ve kullanma yönünde çaba sarf etmek;
- 3- Ortak kültürel stratejiler, fırsatlar ve projeler oluşturmak ve aynı zamanda bilgi ve tecrübe değişimini gerçekleştirmek için Kültür Bakanları ve diğer hükümet ve hükümet dışı kurumlar arasında etkileşimi ve diyalogu tesis edecek yeni bir forum yaratmak.

Madde 2

Yukarıdaki amaçlar;

- 1- Ortak kültürel projeler üstlenerek, böylelikle Güneydoğu Avrupa ülkelerinin kültürlerini yakınlaştırmada ve çeşitliliğe saygı duyarak bunlar arasında barışı ve ortak yaşamı özendirmeye yardımcı olunarak;
- 2- Güneydoğu Avrupa’daki bağımsız kültürel organizasyonlar ve kurumlar arasındaki işbirliğini ve eşgüdümü politik, kanuni ve idari yapılar aracılığıyla teşvik ederek ve destekleyerek;
- 3- Kültür alanında yeni deneyimler için alanlar yaratmak amacıyla, kültürel hayata sivil toplum katılımını artırarak;
- 4- Avrupa sınırları içinde , bölgeler arasında ve katılımcı ülkeler arasında daha geniş bir işbirliğini teşvik ederek;
- 5- Konsey üyesi ülkeler arasında kültürel yasama alanında gelişmeye ve uyuma katkı sağlayacak karşılıklı değişimleri ve çalışmaları teşvik ederek;
- 6- Bölgesel düzeyde kültürel bilginin karşılıklı değişimine ve gelişimine yardım etmek amacıyla, sosyo-kültürel alanda araştırma ve incelemelere yönelik program projelerini tanıtarak ve tasarlayarak;
- 7- Belirlenen ve eyleme geçirilen kültürel ihtiyaçlar için bölgeler yönetim stratejileri yaratarak ve böylelikle kültürel turizm de dahil olmak üzere kültürel aktivitelerin çağdaş ekonomik ve sosyal hedeflerle bütünleşmesini sağlayarak;
- 8- Bölgedeki kültürel eserlerin ve sanat çalışmalarının değişiminin yanı sıra sanatçı ve kültürel profesyonellerin hareketini kolaylaştıracak ortak programlar meydana getirerek;
- 9- Bölgedeki genç nesil sanatçı ve kültürel profesyonellerin kültürel eğitimini geliştirmek amaçlı programlar üstlenerek;
- 10- Uygulanabilir uluslararası anlaşmalara uyumu geliştirmek amacıyla telif haklarının korunması alanında işbirliği yaparak;
- 11- Güneydoğu Avrupa ülkelerinin anlaşması yoluyla kültürel alandaki iki taraflı ve çok taraflı uluslararası anlaşmaların etkin bir şekilde uygulanmasını ve yürütülmesini sağlamak yönünde ortak çaba sarfederek;
- 12- Güneydoğu Avrupa ülkelerinin yararına farklı uluslararası inisiyatifler arasında sinerjiyi başarmak için Avrupa Konseyi’nin, UNESCO’nun, Avrupa Birliği’nin ve diğer hükümet dışı ve hükümetler arası organizasyonların mevcut programlarının potansiyellerini kullanarak;

- 13- Avrupa Birliği tarafından tesis edilen değerlere uygun olan kültürel politikalar, stratejiler ve eylemler aracılığıyla Avrupa Birliği dışındaki ülkelerin Avrupa Birliği ile bütünleşme sürecini hızlandırmaya yardımcı olarak;

Takip edilecektir.

BÖLÜM 2 – ÜYELİK

Madde 3

Konsey, üye ülkelerin politik iradeleri ve ortak inisiyatifleriyle kurulmuştur. Konsey üyeliği, bu Şart'ın amaçlarını ve prensiplerini kabul ederek imzalayan bütün Güneydoğu Avrupa ülkelerine açıktır.

Madde 4

Güneydoğu Avrupa'daki bütün ülkelerin Kültür Bakanları Konsey'in üyesi olabilirler.

Madde 5

Üyelik başvuruları Konsey başkanına yapılacaktır ve başvurular Konsey'in ilk toplantısında onaya sunulacaktır.

Madde 6

Konsey, diğer ülkelerin katılımına gözlemci düzeyinde açıktır. Gözlemcinin statüsü toplantılara, görüşmelere ve tartışmalara katılma hakkı verir. Fakat müzakere sürecine ve dönem başkanlığı sistemine katılma hakkı vermez.

BÖLÜM 3 – ORGANİZASYON VE FAALİYET

Madde 7

Konsey, Güneydoğu Avrupa ülkeleri Kültür Bakanları'ndan oluşmaktadır.

Madde 8

Konsey, yılda en az bir kez, başkanlığı elinde bulunduran ülkenin Kültür Bakanı'nın başkanlığında toplanır. Diğer üye bakanlar özel durumlarda ek toplantılara evsahipliği yapabilir.

Konsey başkanlığı yıl esasına göre devir yapar. Devir, Birleşmiş Milletler tarafından tanındığı üzere, üye ülkelerin alfabetik sıralamasına göre belirlenir.

Madde 9

Yıllık toplantı gündemi, toplantıda benimsenen sonuç taslağı, kültür bakanlarınca kabul edilecek ortak proje önerileri başkanlığın gözetiminde hazırlanır.

Madde 10

Ortak projelerde, politikalarda ve konsey toplantılarının sonucunda karar alma süreci katılımcılar arasında görüş birliği yolu ile üye ülkelerce gerçekleştirilecektir.

Madde 11

Konsey toplantıları, işbu Şart'ta anlaşmaya varılan prensipler uyarınca, işbirliği gündemlerindeki ortak kültürel öncelik alanlarını nihayetlendirmenin, kararlaştırmanın ve tesis etmenin yanı sıra ortak ilgi alanlarında deneyimlerin karşılıklı değişimini, diyalogu organize etmeyi ve müzakereleri amaçlar.

Konsey, Güneydoğu Avrupa'nın kültürel önceliklerine uygun olarak politikaları, stratejileri ve projeleri güncelleştirme ve gözden geçirme konusunda anlaşılmıştır.

Madde 12

Konsey'in üyesi her bir bakan, otoritesi altındaki en üst düzey resmi görevliyi Konsey için temas noktası olarak seçer.

Madde 13

Her bir Kültür Bakanı tarafından atanmış görevliler, görevleri aşağıda belirtilen Koordinatörler Komitesi'ni oluşturacaktır:

- a) Kültür alanında, ortak kültürel platformlarda ve stratejilerde devamlılığı ve faaliyetlerin eksiksiz gerçekleştirilmesini sağlamak için iletişim ağı kurmak
- b) Konsey tarafından kararlaştırılan proje ve girişimleri uygulamak ve gerçekleştirmek

Madde 14

Organizasyon, projeleri önerme ve Kültür Bakanları toplantılarına hazırlıkları yapmak amacıyla, Koordinatörler Komitesi yılda en az bir kez toplanacaktır.

Madde 15

Koordinatörler Komitesi'nden 3 temsilci (sırasıyla geçmiş, şimdiki ve gelecekteki dönem başkanı ülkelerden oluşacak) Sekretarya olarak hizmet verecekler ve Koordinatörler Komitesi toplantısı için hazırlık çalışmalarını yürüteceklerdir.

Madde 16

Konsey tarafından organize edilen yahut desteklenen aktiviteler yayın ve tanıtım materyallerinde, Konsey ve Güneydoğu Avrupa ülkelerine atıfta bulunacaklardır.

BÖLÜM 4 – SON HÜKÜMLER

Madde 17

İşbu Şart, en az 5 imza olması halinde, her ülke için ilgili Kültür Bakanı'nın imzasıyla yürürlüğe girer.

Madde 18

İleride katılacak ülkeler için, işbu Şart, taraf olduklarını belirten imzalardan diğer katılımcıları haberdar ettiği tarihte yürürlüğe girecektir.

İşbu Şart imza sahiplerinin tanıklığında imzalanmıştır.

31 Mart 2005 tarihinde Kopenhag'da İngilizce dilinde tek nüsha olarak yapılan işbu Şart Arnavutluk Kültür, Gençlik ve Spor Bakanlığı arşivlerinde saklanacaktır. Arnavutluk Kültür, Gençlik ve Spor Bakanlığı imza sahibi ve taraf olan hükümete onaylı örnekleri gönderecektir.

Blendi Klosi
Kültür Gençlik ve Spor Bakanı

Bozo Biskupic
Kültür Bakanı

Monica Octavia Musca
Kültür ve Din İşleri Bakanı

Dragan Kojadinovic
Kültür Bakanı

Vesna Kilibarda
Kültür ve Basın- Yayın Bakanı

Borislav Abadiey
Kültür ve Turizm Bakan Yardımcısı

Melpomeni Korneti
Kültür Bakan Yardımcısı

Mustafa İsen
Türkiye Cumhuriyeti Kültür ve Turizm Bakanlığı Müsteşarı

Stavros Vassilopoulos
Yunanistan'ın Danimarka Büyükelçisi

